

Kordsa İzmit'ten dünyaya teknoloji üretecek, 1 milyar \$ ciroya ulaşacak

Sabancı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Sabancı, "Lider olmak önemli ama esas mesele bunu sürdürebilmek. Küresel liderliği sürdürmenin kalıcı yolu teknolojiden geçer" dedi



9 ülkede 11 tesisi ile Türkiye'nin önde gelen dış yatırımcılarından olan Kordsa Global, açtığı Teknoloji Merkezi ile dünya lastik devlerine yeni ürünler sunacak. Sabancı Holding Yönetim Kurulu Başkanı Güler Sabancı, "Liderlik, öncü olmak önemli ama esas mesele bunu sürdürebilmektir.

Küresel liderliği sürdürebilmenin çok önemli ve kalıcı yolu, teknolojiden geçiyor" dedi. Kordsa Global Teknoloji Merkezi'nin açılış töreninde konuşan Güler Sabancı, 35 yıl yaptığı işte zirvede kalmanın, zirvede gidebilmenin sorumluluk gerektiren bir iş olduğunu belirterek, "Liderlik, önderlik daha çok sorumluluk demektir. Kordsa Global; bu öncülüğün, liderliğin sorumluluğunun bilincindedir" diye konuştu.

Siz neredesiniz oradayız

Kordsa Global CEO'su Mehmet Pekarun da, tarihi bir gün yaşadıklarını ifade ederek, 1973 yılında Sabancı ailesinin vizyonu ve çalışanlarının emeğiyle Türkiye'de başlayan başarı hikayelerinin, 5 kıtada hizmet veren dünya lideri

Kordsa Global'i yarattığını kaydetti.

Yeni teknoloji merkeziyle dünya çapındaki müşterilerine yenilikçi ürünler geliştireceklerini aktaran Pekarun, "Artık İzmit'ten dünyaya teknoloji üreteceğiz" dedi.

Pekarun, şöyle devam etti:

"Kordsa Global, bu yıl 1 milyar doları aşması beklenen satışlarıyla sektörünün dünya lideri konumunda. Bu şirkette, 9 ülkede 11 tesisiyle 5 kıtaya yayılmış geniş hizmet ağı, 35 senede ortaklıklar ve satın almalarla güçlenmiş çok renkli şirket kültürü, Türkiye, Amerika, Arjantin, Brezilya, Çin, Mısır, Almanya, Endonezya ve Tayland'da 5 bine yakın çalışanın tecrübesi ile uzmanlığı mevcut. Lastik takviye ve özellikle araç lastiğine odaklı iş modeli, Goodyear, Michelin, Continental, Pirelli, Bridgestone gibi dünya devi müşterilerine 'siz neredesiniz biz oradayız' diyebileceğimiz hizmet gücümüz var. Tüm bu verilerin ışığında bakıldığında, belki de gerçek anlamda global ilk Türk şirketi olma unvanını taşıyoruz."